10139-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.01.2016 № 2170

О принятии Закона Пермского края
"О внесении изменений в Закон Пермского края
"О представлении гражданами, претендующими
на замещение государственных должностей
Пермского края, должностей государственной
гражданской службы Пермского края, гражданами,
замещающими государственные должности Пермского
края, и государственными гражданскими служащими
Пермского края сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О внесении изменений в Закон
Пермского края "О представлении гражданами, претендующими на замещение

государственных должностей Пермского края, должностей государственной
гражданской службы Пермского края, гражданами, замещающими

государственные должности Пермского края, и государственными
гражданскими служащими Пермского края сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера".
2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.